
1 

ZÁPIS Z 2. ZASEDÁNÍ GRANTOVÉ KOMISE 

V ROCE 2013 
konaného dne 5. června 2013 v 17,00 hod. 

ve velké zasedací místnosti MěÚ Police nad Metují 
 

Přítomni: I. Jenková – předsedkyně, Ing. Jiří Vlček, Jaroslav Beran, Ing. Jan Miler, Jaroslav 

Soumar, Marek Plný, Eva Pápaiová 

 

Nepřítomni: Zbyslav Příhoda (omluven) 
 

 

 

 Paní předsedkyně zahájila zasedání grantové komise. Všichni členové byli včas informováni 

o konaném setkání a současně také obdrželi seznam žadatelů o finanční příspěvek z rozpočtu města 

Police nad Metují na 2. pololetí roku 2013. 

 Na počátku byl znovu představen systém přidělování finančních grantů (doporučení 

grantové komise – projednání na Radě města – schválení zastupitelstvem města) a pravidla pro 

přidělování grantů v předchozích letech. 

 Pro příspěvky na 2. pololetí 2013 bylo v rozpočtu města Police nad Metují vyčleněno 

celkem 700.000,- Kč, z čehož již Rada města doporučila k profinancování celkem 12.000,- Kč. 

Grantová komise tedy může rozdělit 688.000,- Kč. 

 Následovalo posuzování jednotlivých žádostí, více v následující tabulce: 

 

Číslo 
jednací 

Datum 
podání 
žádosti 

Grant Komise 

žadatel akce termín 
požadovaná 
částka (Kč) 

komentář částka (Kč) 

SPORT 

2013/1885 6.5.2013 TJ Sokol Police nad Metují Jarní výstup na Hvězdu 8.5.2013 5 000   5 000 

2013/1962 13.5.2013 BMX Park Police nad Metují 
Ceny na závody, 

zastřešení, odhlučnění 
2013 6 000 

ne ceny do 
soutěží 

6 000 

2013/2032 16.5.2013 SDH Hlavňov 
Pořízení hasičských 

vycházkových uniforem 
2013 42 000   0 

2013/2096 21.5.2013 TJ Spartak Police nad Metují na práci s mládeží 2013 200 000   200 000 

2013/2097 21.5.2013 TJ Spartak Police nad Metují činnost, provoz a údržba VI - XII 2013 250 000   185 000 

2013/2098 21.5.2013 TJ Spartak Police nad Metují plynofikace kabin 5.7.1905 100 000   0 

2013/2118 22.5.2013 TJ Sokol Police nad Metují činnost organizace VI - XII 2013 100 000   87 000 

2013/2157 25.5.2013 Team "Opaťáci" Evropské hry v Doskech VIII - XI 2013 10 000 2x 1000 2 000 

2013/2165 25.5.2013 SK Pěkov 
Oprava mantinelů 

(2. etapa) 
2013 10 000   10 000 

2013/2211 28.5.2013 Český rybářský svaz 
stanování dětí u rybníka 

Katovna u Broumova 
VII 2013 5 000 

občerstvení 
ne 

5 000 

2013/2239 30.5.2013 HK Ostaš 
Materiální vybavení, 

práce s mládeží 
2013 12 000 

mládež 
4800, 

materiál 
6000 

10 800 

2013/2262 31.5.2013 TJ Sokol Police nad Metují práce s mládeží 2013 60 000   35 700 

2013/2264 31.5.2013 Junák, svaz skautů a skautek činnost, práce s mládeží 2013 30 000   20 800 

2013/2275 31.5.2013 SK Fagone, o. s. 
údržba závodiště J. 

Čermáka 
V - X 2013 30 000 

uspořádání 
závodu 

20 000 

2013/2278 31.5.2013 TJ Sokol Hlavňov práce s mládeží 2013 neuvedeno   4 200 

Celkem sport 860 000   591 500 

KULTURA 

2013./1879 6.5.2013 Senior klub Ostaš kulturní činnost spolku VI - XII 2013 5 000   5 000 

2013/1950 13.5.2013 Loutkaři Pěkov činnost spolku 2013 2 000   2 000 

2013/1967 14.5.2013 
Občanské sdružení rodičů a 
učitelů Notička 

2. společná letní 
prázdninová žesťová dílna 

VIII 2013 25 000 

max. 25000, 
dle počtu 

žáků z 
polické ZUŠ 

25 000 

2013/2117 22.5.2013 SVH T-S 20 Pláň činnost spolku 2013 5 000   3 000 



2 

2013/2138 23.5.2013 MC MaMiNa, o. s. činnost organizace VII - XII 2013 32 000   32 000 

2013/2139 23.5.2013 Jaroslav Matěna 
Rozloučení se školním 

rokem 
28.6.2013 6 000 CKV 0 

2013/2179 27.5.2013 Police Symphony orchestra Nahrávání CD X - XI 2013 22 000   10 000 

2013/2235 29.5.2013 
Společnost pro rozvoj 
Pěkova a Honů, o. s. 

Naučná stezka Generála 
Laudona 

VII - X 2013 58 000   0 

2013/2263 31.5.2013 
Unie rodičů při ZŠ Police n. 
M. 

činnost ve 2. pololetí 2013 5 000   5 000 

Celkem kultura 160 000   82 000 

SOCIÁLNÍ OBLAST 

2013/1003 4.3.2013 Společné cesty, o. s. 
sociální služby osobní 

asistence 
2013 neuvedeno   5 000 

2013/1500 5.4.2013 
Konfederace politických 
vězňů 

cyklistika 2013 neuvedeno   5 000 

2013/2274 31.5.2013 Oblastní spolek ČČK Náchod První pomoc na školách IX - XII 2013 5 000   5 000 

Celkem sociální oblast 5 000   15 000 

POŽADOVÁNO CELKEM 1 025 000   688 500 

 

  Grantová komise doporučila rozdělit celkem 688.500,- Kč. Na sport připadá 591.500,- Kč, 

na kulturu 82.000,- Kč a na sociální oblast 15.000,- Kč. 

  

Jednání grantové komise bylo ukončeno v 19
00

 hodin. 

 

Zapsala: Eva Pápaiová 

V Polici nad Metují dne 6. června 2013 
  

  

 

 

 ………………………………… 

 Mgr. Ida Jenková 

 předsedkyně komise 


